
naĚsrsrÝ ÚŘaD RoKYCANY
odbor stavební
Masarykovo nám.l
Střed
337 0l Rokycany

5702/oST/t1 Čer
7870/OST/l I

Štep.enu Černr'íková
37r 706 148
stepanka.cermakova @r ok y cany .cz
mmfbThp

oZNÁMENÍ
zanirnNÍ ÚzrvrMrro ŘÍznNÍ A PozvÁNÍ K vEŘnJNÉuu ÚsrHÍMU JEDNÁM

obec Medový Újezd,IČ |s243622, Medoíý Újezd,337 0r Rokycany I
(dále jen ''žadatel'') podal dne 22.6.2O|| žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavbv:

Dětské hřiště
na pozemku parc. č. 136115| v katastrá]ním úzenrí Medov.ý Úieza.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Městslcý úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební riřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písrn f)zákona ě. I83/20M Sb.,.o územním plánoviíní astavebním řádu (siavebnr iákon), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ''stavební zákon'.), oznamuje podle $ 87 odst. l stavebnílro zákona zahájeníúzemďhořízení a současně naňzuje k projednání žádosti vďejné ústrríjednání spojené s ohleďáním na místě na den
6. října 201t (čtvrtek) v 9:30 hodin se schůzkou pozvaných na místě stavby.

Závamá stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníku řízerú apripomínky veře.1nosti musí býtunlmeny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepř,ihrizr. úeá,ř"i řízení mohounahlížet do podkladů rozhodnutí (Městshý úrua noty"ony, odbor.tuu.bní, úřední dny: Po a St 7:30'l6:30).

Poučení:

Účastníci majípnávo vyjádřit v řízenísvé stanovisko.

Žadate| zajistí, 
-aby informace o jeho a,íměru a o tom, že podal žádost o vydání územníhorozhodnutí, byla bezodk|adně poté, co by|o nařízeno veřejné rústní jednání, 

"y"ax"n" 
na nrístčurčeném stavebním úřadem nebo na vho{é.m veřejně pffsňpném mňtě u stavny nebo pozemku,

na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústňfuo jednání. Součáští inÍ.ormace je igrafické vyjádření áměru, popřípadě jiný podkhd, z něhož lze usuzovat na architektonickou aurbanistickou podobu ámčru a na jeho vtiv na otoíí. Pot<ud žadate| uvedenou povinnost nesp|ní,
stavební úřad nařídí opakované ústní jcdnání.

ZúčastníJi se veřejného ústního jednrání více osob z řad veřejnosti a mohloJi by to vést kezmďení úěelu veřejného ústního jednrání, zvolí si spolďného zmcrcněnce.
K závazným stanoviskům a niámitk.ím k věcem, o kteýh bylo rozhodnuto pň lydání územního

nebo regulačního plánu, se nepňhlíži. Úeastnit< řízení ve .u;1.h ná-itl"ich uved} skutečnosti, kterézakJádajíjeho postavení jako účastnfta řízení, a důvody poaár námite\ k námitkrím, které nesp|r.rují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměst'nanec stavebního úřadu je podle $ l72 odst. l stavebního zákona opnávněn připlnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby o áo ,tuu.b s vědomím jejich vlastnftů při zjišťování

Spis. zn. (čj.):
Č.1. rjokumentu.:

Vyrizuje:
Tel.:
E-mail:
ID riatové schránkv:

V Rolrycanech:2.9.2011

vBŘBJNÁ vyHrÁšxa



Č.i. tslolos.vt t

staw stavby a pozemku nebo opatřování důkazu a dalších podkladů pro vydání správního roz-lrodnutí

nebo opaůení.

Nechá-li se některý z účastnftů zastupovat, přeďoží jeho zástupce písernnou plnou moc.

otisk úředního razítka

Ing. oldřich Dienstbier v. r.
vedoucí stavebnílro odboru

Za správnost vyhotovení: Štěpánka Čermáková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den jc postctlnínr dnenr oznánrení.

Danrm zveřejnění na úřední desce:
' 

Daturrr sejmutí z úřední desky:

Vyvěšeno dne:

2 q 7014

Sejmuto dne:

/Z .q  Lo /  /

V elektronické podobě umoáiující

dálkový přístup zveřejněno od:

Vyvěšeno dne:

?- 1 %!!

V elelrronické podobě umohiující
dalkový přístup zveřejněno do:

Sejnruto dne:

U a 1o'//- . , - . . . . . : . . . . . . . . . -

\-il
V,^------/' l

Razítka, podpisy orgánů a po<lpisy oprávněných osob, které potvrzují ryvěšení a sejmutí oznámení.

obdrží:

účastníci (dodcjky)
óuec Medový Újezo, IDDS: qfua3a7

ostatní účastníci řízeruz veřejnou vyhláškou

LubomírLuhan,AlenaLuhanová,PavelŠrotýř,EvaŠrotýřová,IvankaJechová

Úraoy pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšcní a sejmutí

Město Rokycany, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 01, Rokycany

Obecní úřad Medový Újezď, IDDS : qfu a3a7

ffirPlzeřrskéhokraje,úzelnníodborRok1c31,IDDS:p3óab6k
*Hj:iy'íí.*il''ť,il;i." Plzeňského Ě":.,í'"*J p,a.ouisc Rokvcany, Ďos. samai8a

Městský úřad Rokycany, odbor životního p.o,l[or, r"r."sarykovo nam' e .p' l, Střed, 331 0| Rokycany l

, \ -  / )
\t t/
,) "''-"-'t-'r'l


